



住美股份

NEEQ:838545

深圳市住美新能源连接系统股份有限公司

Shenzhen Zoom New Energy Connection System Co., Ltd

2018 年第一季度报告

目 录

- 一、 重要提示
- 二、 公司基本情况
- 三、 重要事项
- 四、 附录

释义

释义项目		释义
住美、公司、本公司、住美股份	指	深圳市住美新能源连接系统股份有限公司
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《业务规则》	指	《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》
中山证券、主办券商	指	中山证券有限责任公司
瑞华、会计师	指	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
元、万元	指	人民币元、人民币万元
三会	指	股东大会、董事会、监事会
上年同期	指	2017 年 1 月 1 日至 2017 年 3 月 31 日
本年度/报告期	指	2018 年 1 月 1 日至 2018 年 3 月 31 日

一、 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容异议事项或无法保证其真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否存在豁免披露事项	否

二、公司基本情况

(一) 基本信息

公司中文全称	深圳市住美新能源连接系统股份有限公司
英文名称及缩写	Shenzhen Zoom New Energy Connection System Co.,Ltd
挂牌时间	2016 年 8 月 5 日
证券简称	住美股份
证券代码	838545
转让方式	集合竞价
法定代表人	王红梅
董事会秘书	廖琳琳
统一社会信用代码	914403007451863997
注册资本	28,380,000
注册地址	深圳市宝安区松岗街道沙浦围茅洲工业区第 10 幢 C 座 101、二楼 202-A、202、三楼 301、四楼 408-412
联系电话	0755-81734656 转 8160
办公地址	深圳市宝安区松岗街道沙浦围茅洲工业区第 10 幢 C 座 101、二楼 202-A、202、三楼 301、四楼 408-412

(二) 主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年度末	本报告期末 比上年度末 增减 (%)
总资产	115,885,816.08	113,570,777.46	2.04%
归属于挂牌公司股东的净资产	82,652,077.90	80,862,705.37	2.21%
资产负债率% (母公司)	28.68%	28.80%	-0.42%
资产负债率% (合并)	28.68%	28.80%	-0.42%
	本报告期	上年同期	本报告期比 上年同期增 减 (%)
营业收入	13726385.15	8583422.77	59.92%
归属于挂牌公司股东的净利润	1,789,372.53	1,589,936.21	12.54%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,573,114.66	1,059,088.41	48.53%
经营活动产生的现金流量净额	-5,297,416.53	-834,725.50	534.63%
基本每股收益 (元/股)			

	0.06	0.06	0.02
稀释每股收益（元/股）			2.31%
	0.06	0.06	
加权平均净资产收益率	2.19%	4.01%	-45.40%

非经常性损益项目和金额

□适用 ■不适用

单位：元

项目	金额
非流动性资产处置损益	-64,586.31
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	319,007.33
非经常性损益合计	254,421.02
所得税影响数	38,163.15
少数股东权益影响额（税后）	-
非经常性损益净额	216,257.87

（三）截至报告期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构							
股份性质		期初		本期 变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售 条件股 份	无限售股份总数	9,205,000	32.44%	0	9,205,000	32.44%	
	其中：控股股东、实际控制人	5,675,000	20.00%	0	5,675,000	20.00%	
	董事、监事、高管	250,000	0.88%	0	250,000	0.88%	
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%	
有限售 条件股 份	有限售股份总数	19,175,000	67.56%	0	19,175,000	67.56%	
	其中：控股股东、实际控制人	17,025,000	59.99%	0	17,025,000	59.99%	
	董事、监事、高管	750,000	2.64%	0	750,000	2.64%	
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%	
总股本		28,380,000	100%	0	28,380,000	100%	
普通股股东人数							
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持 有无限 售股份 数量

1	王红梅	21,200,000	0	21,200,000	74.70%	15,900,000	5,300,000
2	库群星	1,500,000	0	1,500,000	5.29%	1,125,000	375,000
3	王鹏亮	1,000,000	0	1,000,000	3.52%	750,000	250,000
4	深圳市红色红投资管理(有限合伙)	2,100,000	0	2,100,000	7.40%	1,400,000	700,000
5	深圳朴素至尚投资企业(有限合伙)	1,720,000	0	1,720,000	6.06%	0	1,720,000
6	宁波鼎锋明道投资管理合伙企业(有限合伙)-鼎锋明道新三板汇泰基金	860,000	0	860,000	3.03%	0	860,000
合计		28,380,000	0	28,380,000	100%	19,175,000	9,205,000

前十名股东间相互关系说明:

王红梅与库群星为夫妻关系,王鹏亮为控股股东王红梅的弟弟,王红梅、库群星、王鹏亮分别持有公司股东深圳市红色红投资管理(有限合伙)6.51%、9.52%和15.87%的合伙份额,王红梅为普通合伙人,库群星、王鹏亮为有限合伙人。深圳市红色红投资管理(有限合伙)的执行事务合伙人均为王红梅,受王红梅控制。

(四) 截至报告期末优先股的基本情况

☐适用 ☒不适用

(五) 截至报告期末债券发行的基本情况

☐适用 ☒不适用

三、重要事项

(一) 重要事项的合规情况

☐适用 ☐不适用

事项	是否存在重要事项	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否			
对外担保事项	否			
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况	否			
对外提供借款事项	否			
日常性关联交易事项	是	是	是	2018-008
偶发性关联交易事项	否			
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	是	是	是	2018-012、2018-014
股权激励事项	否			
承诺事项	是	是	是	
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	是	是	
被调查处罚的事项	否			
失信情况	否			

承诺事项：

1、公司实际控制人作出了《关于控股股东、实际控制人杜绝关联方占用资金的承诺函》，公司全体董事、监事、高级管理人员出具了《关于避免同业竞争的承诺函》，公司出具了《2017年第一次股票发行募集资金用途的承诺》，承诺在取得股份登记函之前，不使用该次股票发行募集资金。

2、公司实际控制人王红梅、库群星向公司承诺：如果公司因租赁房屋涉及的法律瑕疵而导致该租赁房屋被拆除或拆迁，并给公司造成经济损失（包括但不限于拆除、处罚的直接损失，或者拆除可能产生的搬迁费用，固定配套设施损失、停工损失、被有关部门处罚或者被有关当事人追索而支付的赔偿等），其本人将就公司实际遭受的经济损失，向公司承担连带赔偿责任。

3、本次股票发行前公司现有股东王红梅、库群星、王鹏亮、深圳市红色红投资管理有限公司（有限合伙）均出具了《放弃优先认购承诺书》，无条件放弃《关于〈深圳市住美新能源连接系统股份有限公司股票发行方案〉确定的增发 258 万股股票的优先认购权，在本次发行股票进行股权登记日前（含股权登记日），不进行股份转让。

报告期内，未有违反上述承诺之情形。

资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况：

资产	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例	发生原因
货币资金	冻结	3,700,579.27	3.19%	银行承兑汇票保证金
理财产品	质押	14,120,000.00	12.18%	理财产品质押开银行承兑

				汇票
银行承兑汇票	质押	13,621,594.09	11.75%	银行承兑汇票大票换小票业务
总计	—	31,442,173.36	27.12%	—

(二) 报告期内公司承担的社会责任情况

☒ 适用 ☐ 不适用

公司坚持从严治企，自觉遵纪守法，诚信经营；坚持服务民生，努力增加就业机会，积极构建和谐劳动关系。把握员工需求，建立健全员工关爱机制，解决员工工作中的实际问题；完善收入分配制度，不断提高员工薪酬和福利；注重培训，着重培养和开发员工潜能；着力培育积极履行社会责任的企业文化，将其同员工培训相结合，激发员工公益心、慈爱心和责任心。

(三) 报告期内利润分配情况

☐ 适用 ☒ 不适用

四、附录

（一）财务报告的审计情况

是否审计	否
审计意见	-
审计报告中的特别段落	-
审计报告编号	-
审计机构名称	-
审计机构地址	-
审计报告日期	-
注册会计师姓名	-
会计师事务所是否变更	-
审计报告正文：-	

（二）财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	3,725,423.08	6,636,408.79
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-
衍生金融资产		-
应收票据	35,927,392.61	19,724,636.11
应收账款	19,293,535.73	29,379,505.87
预付款项	945,436.03	1,259,996.22
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		-

应收股利		-
其他应收款	1,611,124.76	1,265,517.11
买入返售金融资产		
存货	23,706,368.87	19,222,262.94
持有待售资产		-
一年内到期的非流动资产		-
其他流动资产	14,120,000.00	19,448,680.46
流动资产合计	99,329,281.08	96,937,007.50
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产		-
持有至到期投资		-
长期应收款		-
长期股权投资		-
投资性房地产		-
固定资产	12,869,170.71	12,872,500.50
在建工程	658,163.91	629,557.38
工程物资		-
固定资产清理		-
生产性生物资产		-
油气资产		-
无形资产	923,112.30	976,705.42
开发支出	9,150.94	-
商誉		-
长期待摊费用		1,142,034.06

	1,083,964.54	
递延所得税资产	1,012,972.60	1,012,972.60
其他非流动资产		-
非流动资产合计	16,556,535.00	16,633,769.96
资产总计	115,885,816.08	113,570,777.46
流动负债：		
短期借款	603,077.46	155.23
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-
衍生金融负债		-
应付票据	16,173,682.70	12,384,524.49
应付账款	9,108,617.62	11,500,466.81
预收款项	26,112.88	36,932.60
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	1,233,872.11	1,740,335.26
应交税费	1,906,379.37	2,818,253.68
应付利息		3.7
应付股利		-
其他应付款	181,996.04	227,400.32
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
持有待售负债		-
一年内到期的非流动负债		-
其他流动负债		

		-
流动负债合计	29,233,738.18	28,708,072.09
非流动负债：		
长期借款		-
应付债券		-
其中：优先股		-
永续债		-
长期应付款		-
长期应付职工薪酬		-
专项应付款		-
预计负债		-
递延收益	4,000,000.00	4,000,000.00
递延所得税负债		-
其他非流动负债		-
非流动负债合计	4,000,000.00	4,000,000.00
负债合计	33,233,738.18	32,708,072.09
所有者权益（或股东权益）：		
股本	28,380,000.00	28,380,000.00
其他权益工具		-
其中：优先股		-
永续债		-
资本公积	46,832,003.77	46,832,003.77
减：库存股		-
其他综合收益		-

专项储备		-
盈余公积	565,070.16	565,070.16
一般风险准备		-
未分配利润	6,875,003.97	5,085,631.44
归属于母公司所有者权益合计	82,652,077.90	80,862,705.37
少数股东权益		-
所有者权益合计	82,652,077.90	80,862,705.37
负债和所有者权益总计	115,885,816.08	113,570,777.46

法定代表人：_____ 主管会计工作负责人：_____ 会计机构负责人：_____

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	3,725,423.08	6,636,408.79
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-
衍生金融资产		-
应收票据	35,927,392.61	19,724,636.11
应收账款	19,293,535.73	29,379,505.87
预付款项	945,436.03	1,259,996.22
应收利息		-
应收股利		-
其他应收款	1,611,124.76	1,265,517.11
存货	23,706,368.87	19,222,262.94
持有待售资产		-
一年内到期的非流动资产		-
其他流动资产	14,120,000.00	19,448,680.46
流动资产合计	99,329,281.08	96,937,007.50
非流动资产：		
可供出售金融资产		-
持有至到期投资		-
长期应收款		-
长期股权投资		-
投资性房地产		-
固定资产	12,869,170.71	12,872,500.50

在建工程	658,163.91	629,557.38
工程物资		-
固定资产清理		-
生产性生物资产		-
油气资产		-
无形资产	923,112.30	976,705.42
开发支出	9,150.94	-
商誉		-
长期待摊费用	1,083,964.54	1,142,034.06
递延所得税资产	1,012,972.60	1,012,972.60
其他非流动资产		-
非流动资产合计	16,556,535.00	16,633,769.96
资产总计	115,885,816.08	113,570,777.46
流动负债：		
短期借款	603,077.46	155.23
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-
衍生金融负债		-
应付票据	16,173,682.70	12,384,524.49
应付账款	9,108,617.62	11,500,466.81
预收款项	26,112.88	36,932.60
应付职工薪酬	1,233,872.11	1,740,335.26
应交税费	1,906,379.37	2,818,253.68
应付利息		3.7

应付股利		-
其他应付款	181,996.04	227,400.32
持有待售负债		-
一年内到期的非流动负债		-
其他流动负债		-
流动负债合计	29,233,738.18	28,708,072.09
非流动负债：		
长期借款		-
应付债券		-
其中：优先股		-
永续债		-
长期应付款		-
长期应付职工薪酬		-
专项应付款		-
预计负债		-
递延收益	4,000,000.00	4,000,000.00
递延所得税负债		-
其他非流动负债		-
非流动负债合计	4,000,000.00	4,000,000.00
负债合计	33,233,738.18	32,708,072.09
所有者权益：		
股本	28,380,000.00	28,380,000.00
其他权益工具		-
其中：优先股		-

永续债		-
资本公积	46,832,003.77	46,832,003.77
减：库存股		-
其他综合收益		-
专项储备		-
盈余公积	565,070.16	565,070.16
一般风险准备		-
未分配利润	6,875,003.97	5,085,631.44
所有者权益合计	82,652,077.90	80,862,705.37
负债和所有者权益合计	115,885,816.08	113,570,777.46

3. 合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	13,726,385.15	8,583,422.77
其中：营业收入	13,726,385.15	8,583,422.77
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	11,556,654.69	7,593,378.47
其中：营业成本	7,797,460.46	5,113,580.48
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	66,699.57	55,048.65
销售费用	827,009.99	516,102.31
管理费用	3,213,462.24	1,856,362.61
财务费用	-	
资产减值损失	347,977.57	52,284.42
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“－”号填列）		
资产处置收益（损失以“－”号填列）		
其他收益		
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	2,169,730.46	990,044.30
加：营业外收入		600,000.00
减：营业外支出	64,586.31	108.09

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,105,144.15	1,589,936.21
减：所得税费用	315771.62	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,789,372.53	1,589,936.21
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润	1,789,372.53	1,589,936.21
2. 终止经营净利润		
（二）按所有权归属分类：		
1. 少数股东损益		
2. 归属于母公司所有者的净利润	1,789,372.53	1,589,936.21
六、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	1,789,372.53	1,589,936.21
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,789,372.53	1,589,936.21
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.06	0.06
（二）稀释每股收益	0.06	0.06

法定代表人：_____ 主管会计工作负责人：_____ 会计机构负责人：_____

4. 母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	13,726,385.15	8,583,422.77
减：营业成本	7,797,460.46	5,113,580.48
税金及附加	66,699.57	55,048.65
销售费用	827,009.99	516,102.31
管理费用	3,213,462.24	1,856,362.61
财务费用	- 347,977.57	52,284.42
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
其他收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,169,730.46	990,044.30
加：营业外收入		600,000.00
减：营业外支出	64,586.31	108.09
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,105,144.15	1,589,936.21
减：所得税费用	315,771.62	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,789,372.53	1,589,936.21
（一）持续经营净利润	1,789,372.53	1,589,936.21
（二）终止经营净利润		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	1,789,372.53	1,589,936.21

七、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.06	0.06
（二）稀释每股收益	0.06	0.06

5. 合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	26,145,840.88	14,196,618.29
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	201,230.00	603,767.22
经营活动现金流入小计	26,347,070.88	14,800,385.51
购买商品、接受劳务支付的现金	18,326,314.71	8,519,092.73
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	4,468,502.05	1,295,901.57
支付的各项税费	1,911,506.46	363,305.66
支付其他与经营活动有关的现金	6,938,164.19	5,456,811.05
经营活动现金流出小计	31,644,487.41	15,635,111.01
经营活动产生的现金流量净额	-	-
	5,297,416.53	834,725.50
二、投资活动产生的现金流量：		

收回投资收到的现金	36,070,000.00	7,533,000.00
取得投资收益收到的现金	319,007.33	24,634.91
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	140,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	36,529,007.33	7,557,634.91
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,066,084.48	557,697.69
投资支付的现金	30,750,000.00	10,105,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	31,816,084.48	10,662,697.69
投资活动产生的现金流量净额	4,712,922.85	- 3,105,062.78
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	30,005,400.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	1,361,584.86	3,194,753.52
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		4,205,599.18
筹资活动现金流入小计	1,361,584.86	37,405,752.70
偿还债务支付的现金	758,662.63	3,194,594.45
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	295.11	75,570.19
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	758,957.74	3,270,164.64
筹资活动产生的现金流量净额	602,627.12	34,135,588.06
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-
五、现金及现金等价物净增加额	18,133.44	30,195,799.78
加：期初现金及现金等价物余额	6,710.37	422,873.49

六、期末现金及现金等价物余额	24,843.81	30,618,673.27
----------------	-----------	---------------

法定代表人：_____ 主管会计工作负责人：_____ 会计机构负责人：_____

6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	26,145,840.88	14,196,618.29
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	201,230.00	603,767.22
经营活动现金流入小计	26,347,070.88	14,800,385.51
购买商品、接受劳务支付的现金	18,326,314.71	8,519,092.73
支付给职工以及为职工支付的现金	4,468,502.05	1,295,901.57
支付的各项税费	1,911,506.46	363,305.66
支付其他与经营活动有关的现金	6,938,164.19	5,456,811.05
经营活动现金流出小计	31,644,487.41	15,635,111.01
经营活动产生的现金流量净额	-5,297,416.53	-834,725.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	36,070,000.00	7,533,000.00
取得投资收益收到的现金	319,007.33	24,634.91
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	140,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	36,529,007.33	7,557,634.91
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,066,084.48	557,697.69
投资支付的现金	30,750,000.00	10,105,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		

支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	31,816,084.48	10,662,697.69
投资活动产生的现金流量净额	4,712,922.85	-3,105,062.78
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	30,005,400.00
取得借款收到的现金	1,361,584.86	3,194,753.52
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		4,205,599.18
筹资活动现金流入小计	1,361,584.86	37,405,752.70
偿还债务支付的现金	758,662.63	3,194,594.45
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	295.11	75,570.19
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	758,957.74	3,270,164.64
筹资活动产生的现金流量净额	602,627.12	34,135,588.06
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	18,133.44	30,195,799.78
加：期初现金及现金等价物余额	6,710.37	422,873.49
六、期末现金及现金等价物余额	24,843.81	30,618,673.27